PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21.01.2019г.   № 13
          п. Шумячи
	О приеме в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта муниципальной собственности

          В соответствии с Положением «Об учете, содержании, контроле за сохранностью и использованием имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.06.2010 г. № 85, на основании уведомления Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области от 06.12.2018 г. № КУВД-001/2018-6764991, № PKPVDMFC-2018-11-21-100068, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.01.2019 г. № КУВИ-001/2019-619130 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Принять в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объект муниципальной собственности:

           - земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: ЛПХ, с кадастровым номером 67:24:0770101:198, площадью 900 кв.м., кадастровой стоимостью 40500 (сорок тысяч пятьсот) руб. 00 коп., расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Студенец.

         2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                     Г.А. Варсанова

PAGE